REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE
DREJTORIA RAJONALE TATIMORE LEZHE
Drejtoria e Kontrollit Tatimor
Sektori i Kontrollit nga Zyra

Nr. M’Lé?rot- Lezhé, mé /7 /_o¢ /2019

Lénda : Kthim Pérgjigje
Administrator : Pashk Paloka
Emri i tatmpaguesit: MALVINI
NIPT/SSN : J67902530C

Adresa : Lagjja "Beselidhja", Rruga Gjergj Elez Alia, pallati Nr. 13, kati pare,Lezhé.

I’E nderuar Z/Znj ,

Né pérgjigje te kerkeses tuaj daté 10.05.2019, protokolluar me tonén me nr.2709 daté 13.05.2019 ,
bashkélidhur ju dergojmé t& konfirmuar Bilancin (Pasqyrat Financiare), t& vitit 2018 si dhe listé-pagesat
pér periudhén gershor — dhjetor 2018 t& deklaruar nga ju né sistemin elektronik C@ts .

Kjo pérgjigje kthehet bazuar né Ligjin 9920 daté 19.05.2008 “Per Progedurat Tatimore né RSH” neni 36 i
ndryshuar.

Faleminderit pér bashképunimin.

Adresa: Lagjja Besélidhja, 2 Kullat Lura, Lezhé Web site: www.tatime.gov al al |
Tel: ++ 355 215 2 2433



Emri dhe adresa e plote  SUBJEKTI JURIDIK " MALVINI" SHPK
NIPT J 67902530 C

LEZHE

VEPRIMTARIA KRYESORE
NDERTIME

Data e krijimit

Nr. | Regjistrit tregetar 20729,03.02.1999

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 dhe Ligjit Nr.9228, date 29.04.2004
" Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare")

Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne LEKE
Pasqyrat Financiare jane te rrumbullakosura ne NJE LEKE

Periudha Kontabel e Pasgyrave Financiare Nga 01.01.2018-31.12.2018

Data e mbylljes se Pasgyrave Financiare 20.03.2019
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Shoqgeria MALVINI SHPK
J 67902530 C

NIPT

(Pasqyra nr 1)

BILANCI FINANCIARE | USHTRIMIT 2018

AKTIVET

REF/|

2,018

2017

AKTIVET AFATSHKURTER

24,041

=

Mjetet Monetare

SKK3

(i)

Banka

7,390

14,041

(i)

Arka

10,000

(iii)

Investime bono thesari 1 mujor

(Iv)

Depozita garancie

TOTALI | MJETEVE MONETARE

7,390

Q)

Letra me Vlere

Derivatet dhe aktivet financiare

(ii)

AKsione, bono, obligacione dhe te ngjashme

TOTALI I LETRAVE ME VLERE

Aktivet e tjera financiare afatshkurter

SKK3

(i)

Kerkesa te arketueshme

108,308,497

95,182,263

(i)

Instrumenta te tjera borxhi

(i)

Kapitali Aksioner | papaguar

(Iv)

Tatim Fitimi

46,292

(V)

TVSH

162,251

TOTALI I AKTIVEVE TE TJERA

108,308,497

95,390,806

=y

AKTIVET AFATSHKURTER INVENTARET

SKK4

(i)

Lende e pare

21,601,723

41,877,719

(ii)

Prodhim ne proces

(iii)

Produkt | gatshem

(V)

Malira per shitje

v)

Parapagesa per funizimet

TOTALI 1 INVENTAREVE

L)

21,601,723

41,877,719

AKTIVET BILOGJIKE AFATSHKURTER

SKK13

@)

N

Parapagime dhe shpenzime te shtyra

Toka

Ndertesa

(iii)

(iv

Makineri,inja teknologjike

Mjete Motorrike

V)

Mobilime dhe orendi zyre

(Vi)

Pajisje zyre

TOTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTER(1+2+3+4+5+6+7)

AKTIVET AFATGJATE

129,917,610

137,292,566

N

AKTIVET MATERIALE AFATGJATE

SKK5

Toka

83,000

83,000

i)

Ndertesa

3,261,001

3,293,940

ii)

Makineri,inja teknologjike

19,048,654

14,809,000

iv)

Mjete Motorrike

19,623,285

19,869,650

Mobilime dhe orendi zyre

47,669

(Vi)

Pajisje zyre

TOTALII AAM

42,063,608

38,055,590

w

AKTIVET BIOLOGJIKE AFTGJATE

SKK13

E-S

AKTIVET JO MATERIALE AFATGJATE

Emri imire

ii)

Shpenzimet e zhvillimit

(iii)

Aktive te tjera afatgjata jomaterial

LB SHA

TOTALI AAJOM

>4 38,056 590

[TOTALITAKTIVEVE AFATGJATE(1+2+3+4) . L~ |~
.

42,063,608

I+l

TOTALI | AKTIVEVE (I +lI)

{ /éna&vm!%\

171,981,218
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PASIVIET REF/ISKK 2,018 2017
B DETYRIMET
| DETYRIMET AFATSHKURTER SKK3
1|Huat afat shkurter
2|Huamarrjet
() Shuma te arketuara me porosi
(1) Te pagueshme ndaj furnitoreve AQT
(1) Te pagueshme ndaj furnitorit 9,694,032 20,675,284
(IV) Te pagueshme ndaj personelit 2,395,164 2,395,164
(V) Te pagueshme ndaj sigurimeve shogerore 95,585 105,160
(V1) Detyrime Tatimore TVSH 932,658
(VI1) Detyrime Tatimore TATIM FITIMI 10,125
(Vi) Detyrime Tatimore TATIM MBI TE ARDHURAT - 2,600
(X) Huara te tjera (Ortake) 65,221,316 58,154,327
TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTER 78,348,881 81,332,535
3|Parapagimet e arketuara - -
4]GRANDET DHE TE ARDHURAT E SHTYRA [SKK10
5|Provizionet afat shkurter SKK6
| TOTALI | DETYRIME AFAT SHKURTER(1+2+3+4+5) 78,348,881
1l DETYRIMET AFATGJATE 61,900,000 61,900,000
1|Huat Afatgjata SKK3 43,200,000 43,200,000
2|Huamarrjet 18,700,000 18,700,000
(1) Shuma te arketuara me porosi Skk7
(1) Te pagueshme ndaj furnitoreve AQT SKK3
(11 Te pagueshme ndaj furnitorit SKK3
(IV) Te pagueshme ndaj personelit SKK3
(V) Te pagueshme ndaj sigurimeve shogerore SKK3
(Vi) Detyrime Tatimore TVSH SKK3
(VI Detyrime Tatimore TATIM FITIMI
(1X) Detyrime Tatimore TATIM MBI TE ARDHURAT
(X) Huara te tjera
TOTALI | DETYRIMEVE AFATEGJATE 61,900,000 143,232,535
3|Parapagimet e arketuara SKK3
4|Provizionet afatgjate SKK8
5|GRANDET DHE TE ARDHURAT E SHTYRA SKK10
TOTALI DETYRIMET AFATGJATE 61,900,000 -
Il TOTALI | DETYRIMEVE (I+Il) 140,248,881
C KAPITALI
1|Aksionet e pakices SKK9
2|Kapitali | shogerise 13,800,000 13,800,000
3)Primi | aksionit
4|Njesia ose aksionet e thesarit
5|Rezervat Statutore 5,496,470 5,496,470
6|Rezervat ligjore 1,380,000 1,380,000
7|Rezervat te tjera 7,903,529 7,903,529
8|Rezerva nga rivleresimi
9|Fitimi | pashperndare 3,535,622 2,711,899
10|Fitimi humbje e vitit financiare SKK9 (383,283) 823,723
11|Lehetesi tatimore
i TOTALI| KAPITALEVE TE VETA 31,732,338 32,115,621
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALEVE(I+11+l) , 171,981,219 175,348,156
[ & %‘\ [ . S
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Shogeria MALVINI SHPK
J 67902530 C NIPT
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

TE ARDHURAT

SKK 8

2,018

2017

Shitjet 701-705

46,541,213

43,090,117

Shitje te prodhimit te vete

Shitja e sherbime

35,877,213

43,090,117

Shitje mallra / pallati

10,664,000

Shitje mallra / pallati

Te ardhura te tjera nga veprimtaria shfrytezimit

Shitje nga AAM

Prodhimi | AAM (72)

Qira (7081)

Nga grantet (73)

Te tiera (75

(%)

TOTALI | TE ARDHURAVE

46,541,213

43,090,117

SHPENZIMET

Ndryshimet ne inventarin e produktit te gatshem (71)

Produkti | gatshem

Prodhim ne proces

L)

Materiale dhe mallra te konsumuara

(41,627,174)

(37,142,799)

Materiale

(41,579,622)

(36,791,178)

Mallra

te tiera

(47,552)

(351,621)

Shpenzime te tjera( 61+62+63+65)

Shpenzimet te Personelit (64)

(4,618,224)

(7,365,396)

Pagat

(3,957,347)

(6,337,100)

Sigurime shogerore

(660,877)

(1,028,296)

Pensionet

Renia ne Vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi (68)

(379,726)

Zhvleresimi

Amortizimi

(379,726)

(iil)

Vlera e neto e AAM te shitura

(V)

Kuota e shpenzimeve per tu shperndare

7]

TOTALI | SHPENZIMEVE 1+2+3+4+5)

(46,625,124)

(44,516,195)

FITIMI apo HUMBJE nga veprimtaria kryesore(3-6)

(83,911)

(1,426,078)

TE ARDHURTAT DHE SHPENZIMET FINANCIARE

8| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesiH'-/61-661

9| Te ardhurat dhe shpenz financie nga pjesem762-662

10JTe ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investimet

tiera financiare afatgjate763+764+765-663-664-665

1

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi.767-667

12

Fitimet /Humbje nga kursi | kembimit 769-669

13

Te ardhurat dhe shpenzime tte tjera financiare768-668

14

15

Totali | te ardhuarve dhe shpenzimeve financ

Te ardh/shpenz nga shitja e AAM-vlera/kontabe

(1,426,078)

REZULTATI

16

FITIM HUMBJE PARA TATIMIT ( 7+/-15)/kontabel

(83,911

(1,426,078)

17

TATIMI FITIMI 15 %

18

FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/ ko|(16-17)

(83,911)

(1,426,078)

19

Shpnzimet e panjohura

2,079,726

2,395,164

20

Fitimi Humbje para tatimit (16+29)

7,995,815

969,086

21

Ttaim fitimi Fiskal 15 %

22

299,372

145,363

FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/(16-21)

S

TALVIN! z>
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SUBJEKTI MALVINI"SHPK (Pasqyra nr 3)

PASQYRA E FLUKSIT TE PARAVE
000 /leke

METODA DIREKTE

shenin|

2018

>

Fluksi | Parase nga veprimtaria e shfrytezimit

= O 0 ~NO O H WN=2BhGN=

—

Arketime nga shitja e mallrave dhe kryerje e sherbimeve
Hua

Rimbursim TVSH

Intersa

Pagesat per blerjen e mallrave, lende e pare dhe sherbime +tvsh
Pagesat per pagat

Sigunime shoqerore dhe shperblime
Tatim mbi te ardhurat- tatim page-
Tatim Fitimi.

TVSH e paguar

Interesi | paguar

Tatime dhe taksa te tjera

Ortaku derhegje te fitimit

Gjoba

20,918,061

(20,166,690)

(813,978)

(285,696)

(17,064)

Paraja neto nga veprimtarite e shfrytezimit

(21,283,428)

Fluksi | Parase nga veprimtaria investuese

O~ E W=

Blerjet e aktiveve afalgjata materiale dhe jo materiale
Blerje e njesive te kontrolluara dhe pjesemarijeve
Huat e marra nga palet e tjera (pervec institucioneve financiare
Shitjet e aktiveve afatgjata materiale dhe jo materiale
Shitjet e njesive te kontrolluara dhe pjesemarjeve
Arketimet e huave ( pervec instuicioneve financiare
Interesi | arketuar

Dividentet e arketuar

Paraja neto nga veprimtarite e investuese

~N DW=

Fluksi | Parase nga veprimtarite financiare
Arketimin e huarave te dhena

Kthimi | harave te marra

Pagesat e detyrimeve te girase financiare

Emetimi | aksioneve

Blerje e aksioneve te thesarit

shitja e aksioneve te thesarit

Pagesat e Dividenteve

Paraja neto nga veprimtarite financiare

TOTALI| PARASE NETO (365,367)
Rritja/renia e mjeteve monetare 7,390
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel -
Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 7,390




Shogeria MALVINI SHPKIPASQYRA E NDRYSHIMEVE 2018 Pasqyra ne 4

leke

AksionelRezervgFitimi  |Totali

thesarit|statuso|pashperndare
3 4 5

Primi |
aksionit
2

Kapitali
aksion
1

Pozicioni me 31/12/2006 X (x)

—

Efekti | ndryshimeve ne politikat kontable

Pozicioni | rregulluar | x

(x)

Fitimi neto per periudhen kontabel

Dividentet te paguara |

Rritja e rezerves se kapitalit

Emetimi | kapitalit aksionar] x X

Pozicioni me 01/01/2007 X

(x)

Fitim neto per periudhen kontabel 2007

Dividentet te paguara | -

Rritja e rezerves se kapitalit

Emetimi | kapitalit aksionar] x

Aksione te thesarit te blera (x) (x)

Pozicioni 31/12/2008

Fitim neto per periudhen kontabel 2009

Pozicioni 31/12/2010

Fitim neto vitit 2011

—
hw”—h(‘)m&uu-&mhwu

Pozicioni 31/12/2011

Fitim neto vitit 2012

Pozicioni 31.12.2012

Fitim neto 2013

Pozicioni 31.12.2013

Fitim neto 2014

Pozicioni 31.12.2014

Firim viti 2015

Pozicioni 31.12.2015

13800000

4996470

7403529

1380000

3711899

31291898

Rritje rezerve kapitali

500000

500000

-1000000

0

Fitim neto 2016

0

Pozicioni 31.12.16

13800000

5496470

7903529

1380000

2711899

31291898

Fitim neto viti 2017

823723

823723

Pozicioni 31.12.17

13800000

5496470

7903529

1380000

3535622

32115621

Fitim neto 2018

-383283

-383283

Pozicioni 31.12.18

13800000

5496470

7903529

1380000

3152339

31732338




SHENIMET SPJEGUESE
VITI 2018

Sgarim: Dhenja e shenimeve shpjeguese ne kete pjese eshte e detyrueshme sipas SKK 2
Plotesimi i te dhenave te kesaj pjese duhet te behet sipas kerkesave dhe struktures
standarte te caktuara ne SKK 2,paragrafet 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve
duhet te jete: a) Informacion i pergjithshem dhe politikat kontabel

b) Shenimet qe shpjegojne zerat e ndryshem te pasqyrave financiare

c) Shenime te tjera shpjeguese I

Bilanci dhe pasqyrat financiare te Shogerise jane hartuar ne perputhje me SKK.
A | . Informacion | pergjithshem
1 Kuadri ligjor: Ligji 9228 dt.29.04.2204:Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare"
2 Kuadri kontabel | aplikuar:Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shgiperi,(SKK2:49)
3 Baza e pergatitjes se PF:Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SKK1,35)
4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e PF.(SKK 1 ,37-69)
NJESIA EKONOMIKE RAPORTUESE,ka mbajtur ne llogarine e saj aktivet,pasivet dhe
transkasionet ekonomike te veta.
Vijimesia e veprimtarise ekonomike
Kompensim midis aktivit dhe pasivit nuk ka.Kuptueshmeria eshte ne masen e plote
Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare jane hartuar
vetem per zera materiale.
Besueshmeria ne hartimi e Pasqyrave Financiare eshte mbeshtetur ne:
Pargitja me besnikeri
Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore.
Parimin e paanshmerise.
Parimin e marurise.
Parimin e plotesise.
Parimin e gendrueshmerise
Parimin e krahasueshmerise.
All Politikat kontabile
Per koston e inventareve eshte zgjedhur metoda e mesatares se ponderuar(SKK4,15)
Vieresimi fillestar | elementeve te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc eshte
vleresuar me kosto.(SKK 5,11).Ne bilanc AAM paragiten me costo - amortizimet (SKK 5,21)
Llogaritje e amortizimit te AAM per vitin 2018 eshte bere sipas Ligjit Nr 8438
date 28.12.1998 me ndryshimet e mevoneshme.

ADMINISTRATORI | SHOQERISE
PASHK -PAL/OKA

F gy f HORAY




DEKLARATA ANALITIKE PER
TATIMIN MBI TE ARDHURAT

Numri Vendosjes se Dokumentit (NVD)
(Vetem per perdorim zyrtar)

NIPT J 67902530 C

Periudha tatimore

Emri tregtar: "MALVINI" SHPK 2018 |
Adresa: ,LEZHE
EMERTIMI Sipas Bilancit Fiskale
Totali i te ardhurave 1 46541213| 2 46541213
Totali i shpenzimeve 3 46625124| 4 46625124
Total spenzimet e pazbritshme sipas ligjit (neni 21) e 2079726
a) kostot e blerjes dhe e permrsimit te tokes dhe te truallit K 0
b) kostot e blerjes dhe e permirsimit per aktivet objekt amortizimi . e i 0
C) zmadhimi i kapitalit themeltar te shogerise ose kontributit te secilit person ne ortakeri . 0 ol v{ . 8 0
¢) vlera e sherbimeve ne natyre o | 9 0
d) kontributet vullnetare te pensioneve - - 10 0
dh) dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit . 1" 0
€) interesat e paguara mbi interesin maksimal te kredise se caktuar nga Banka Shqiperise 12 0
€) gjobat, kamate-vonesat dhe kushtet e tiera penale 13 0
f) krijimi ose rritja e rezervave e fondeve te tjera . 14 0
g) tatimi mbi te ardhurat personale,akciza,tatimi mbi fitimin dhe tatimi mbi
vieren e shtuar te zbritshme 15 0
9)) shpenzimet e perfagesimit,pritie percjellje 16 0
h) shpenzimet e konsumit personal 17 0
i) shpenzimet te cilat tejkalojne kufijte e percaktuar me ligj 18 0
j) shpenzime per dhurata - 19 0
k) ¢do shpenzim,masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta . e 20 0
|) interesi i paguar kur huaja dhe parapagimet tejkalojne 4 here kapitalin themelor i 21 0
) nese baza e amortizimit eshte nje shume negative 22 0
m) shpenzimet per sherbime teknike, konsulence, menaxhim te palikujduar : -
brenda periudhes tatmore o | 23 0
n) amortizim nga rivleresimi i aktiveve te gendrueshme ] 24 0
Rezultati i Vitit Ushtrimor:
- Humbija 25 0] 26 0
- Fititmi 27 -83911| 28 1996815
Humbja per tu mbartur nga 1 vit me pare 0f 29 0
Humbja per tu mbartur nga 2 vite me pare 0| 30 0
Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare 0f 31 0
Shuma humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor 32 0] 33 0
Shuma humbjeve ge nuk mbarten per efekt fiskal - E 0
Fitimi i tatueshem . | 35 1995815
Tatim Fitimi i llogaritur L | 36 299372
Zbritie nga fitimi (rezervat ligjore) a7 38
Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore . E -383283
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluara | 40 3535622
Shtese kapitali nga fitimi EX 0
Dividente per tu shperndare . - | 42 0
Tatim mbi dividentin e llogaritur . |43 0
Llogaritja e amortizimit
Ne total llogaritia e amortzimit vjetor (a+b+c+d) 44 379726 45 379726
a) Ndertesa e makineri afatgjate 46 32939| 47
b) Aktive te patrupezuara 48 0] 49
¢) Kompjuterat dhe sisteme informacioni 50 Q] 51
d) Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit 52 346787| 53

ADMINISTRATORI

PA(s’;ﬂK'PA K@_)




SHOQERIA " MALVINI" SHPK
NIPT J 67902530 C

Aktiviteti: NDERTIME

Adresa veprimtarise: LEZHE

INVENTARI | LLOGARIVE BANKARE ME 31.12.2018 -
N/R EMERTIMI | BANKES NUMRI | LLOGARISE Shuma monedhe e huaj SHUMA LEKE

1|bkt AL3920554185191611CL EURO 0
2|Credins leke 7390
3|Raifaizen AL452025405000110000814 leke 0
41ABI Bank Olleke 0
5|ALPHA BANK AL73902543560181221528 leke 0
VENETO BANK leke 0
SHUMA 7390

Perfagesuesi i Personit Juridik/Fizik

PASHK PALOKA




SHOQERIA " MALVINI" SHPK
NIPT J 67902530 C
Aktiviteti: NDERTIME
Adresa veprimtarise: LEZHE

AKTIVET AFATGJATA MATERIALE 2018

NR |Grupet e aktiveve Gjendja Shtesa Pak- Gjendja Amortizimi  |[VI.mbetur Amortiz. Vi.mbetur _|Amort.progr. _[Amortiz.

01.01.18 2018 201831.12.18 deri 1.1.18  |31.12.2018  |vitit 2018  [31.12.2018 |deri 31.12.18 |tatimor
1|Ndertesa 3293940 0 0 3293940 2225065 3293940 32939 3261001 2258004
2[Makineri e pajisje 14809000 4387744 0 19196744 11053471 19196744 148090 19048654 11201561
3|Mjete transporti 19821500 0 0 19821500 1883716 19821500 198215| 19623285 2081931
4|Pajisje zyre e informati 48150 0 0 48150 0 48150 482 47669 482
5|Toka 83000 83000 0 83000 0 83000 0
SHUMA 38055590 4387744 0 42443334 15162252 42443334 379726] 42063608 15541978

ADMINISTRATORI

PASHK P

LOKA
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SHI(SHOQERIA " MALVINI" SHPK

NI NIPT J 67902530 C

Akt Aktiviteti: NDERTIME VITI 2018
AdiAdresa veprimtarise: LEZHE

2017 VITI 2018
N/R [LLOJI | AUTOMJETITKAPACITE]TARGA __ |VLERA 2017|Shtesa_|Pakesime|Gjendje
1[Automjete 19821500 198215 19623285
gl 0
3 0
4 0
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0
SHUMA 0 0] 198215 19623285
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SHOQERIA " MALVINI" SHPK
NIPT J 67902530 C

Aktiviteti: NDERTIME

Adresa veprimtarise: LEZHE

INVENTARI | MALLRAVE GJENDJE ME 31.12.2018

N/R ARTIKUJT Njesia matjes SASIA KOSTO VLERA
Lende e pare
1|Hekur kv 1293 6700 8663100
2|Pllaka m2 5505 605 3329424
3|Pliaka graniti m2 710 4300 3053000
4|Inerte te ndryshme m3 150 700 105000
5|Gure m3 572 800 457600
6|Ashensor cope 1 2002483 2002483
7|Materiale hidroizolimi leke 1 1980000 1980000
8|Boje leke 1 2011116 2011116
Shuma 21601723
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